

Midtjysk Kloakservice ApS

Vinkelvej 58, Bruunshåb, 8800 Viborg

CVR-nr. 18 38 12 81

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

Anny Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Kloakservice ApS Vinkelvej 58, Bruunshåb 8800 Viborg
	CVR-nr.: 18 38 12 81
	Stiftet: 1. marts 1995
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Anny Larsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	MKS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsvirksomhed med speciale i transport af kemikalieaffald samt kloakservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på -778.992 kr. mod -78.108 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.890.477 kr.

Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende. Af hensyn til selskabets fortsatte drift på sigt er det absolut nødvendigt, at udviklingen vendes til positiv drift. Som følge heraf har ledelsen iværksat tiltag til styrkelse af indtjeningen og likviditeten.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.151.827	5.567.709
2 Personaleomkostninger	-3.318.455	-3.816.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.646.423	-1.599.652
Driftsresultat	-813.051	151.911
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.300	29.356
Øvrige finansielle omkostninger	-214.241	-261.375
Resultat før skat	-995.992	-80.108
3 Skat af årets resultat	217.000	2.000
Årets resultat	-778.992	-78.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-778.992	-78.108
Disponeret i alt	-778.992	-78.108

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.010.266	2.099.940
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.918.379	7.307.989
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.928.645</u>	<u>9.407.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.928.645</u>	<u>9.407.929</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>121.000</u>	<u>118.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>121.000</u>	<u>118.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.348.642	1.189.192
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.590	766.303
Andre tilgodehavender	203.750	710.292
Periodeafgrænsningsposter	<u>213.296</u>	<u>75.787</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.079.278</u>	<u>2.756.113</u>
Likvide beholdninger	<u>71</u>	<u>82.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.200.349</u>	<u>2.956.275</u>
Aktiver i alt	<u>14.128.994</u>	<u>12.364.204</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.765.477	2.544.469
Egenkapital i alt	1.890.477	2.669.469
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	367.000	584.000
Hensatte forpligtelser i alt	367.000	584.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.203.979	1.268.325
Leasingforpligtelser	4.110.424	2.440.122
Anden gæld	354.417	611.013
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.668.820	4.319.460
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.242.000	1.563.000
Gæld til pengeinstitutter	2.158.267	1.735.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.020	462.227
Anden gæld	1.337.410	1.031.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.202.697	4.791.275
Gældsforpligtelser i alt	11.871.517	9.110.735
Passiver i alt	14.128.994	12.364.204
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.622.577	2.747.577
Årets overførte resultat	0	-78.108	-78.108
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.544.469	2.669.469
Årets overførte resultat	0	-778.992	-778.992
	125.000	1.765.477	1.890.477

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende. Af hensyn til selskabets fortsatte drift på sigt er det absolut nødvendigt, at udviklingen vendes til positiv drift. Som følge heraf har ledelsen iværksat tiltag til styrkelse af indtjeningen og likviditeten.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.923.118	3.347.821
Pensioner	328.091	398.315
Andre omkostninger til social sikring	28.128	33.280
Personaleomkostninger i øvrigt	39.118	36.730
	<u>3.318.455</u>	<u>3.816.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-217.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>-217.000</u>	<u>-2.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.947.907	21.431.868
Tilgang	68.810	4.589.665
Afgang	0	-5.538.240
Kostpris ultimo	<u>4.016.717</u>	<u>20.483.293</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.847.967	14.123.879
Årets afskrivninger	158.484	1.542.816
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-5.101.781
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>2.006.451</u>	<u>10.564.914</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.010.266</u>	<u>9.918.379</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>8.746.972</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.267.979	64.000	1.203.979	948.000
Leasingforpligtelser	6.288.424	2.178.000	4.110.424	328.000
Anden gæld	354.417	0	354.417	0
	<u>7.910.820</u>	<u>2.242.000</u>	<u>5.668.820</u>	<u>1.276.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.268 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.010 t.kr.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 på 177 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.158 t.kr., har selskabet udstedt ejerpan på 1.000 t.kr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 på 2.010 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.158 t.kr., har selskabet udstedt ejerpan på 800 t.kr. i andre anlæg, driftsmidler og inventar med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 på 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.158 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.171
Varebeholdninger	121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 8.747 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2021 udgør 6.288 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Blue Steel Sports Gear ApS's bankgæld. Blue Steel Sports Gear ApS's bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKS Holding ApS, CVR-nr. 28714564, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anny Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-403089463802

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-21 13:03:47 UTC

NEM ID 

Henrik Lundsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:18146935

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-12-21 13:11:28 UTC

NEM ID 

Anny Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-403089463802

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-21 13:27:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BKD6N-27T11-CQW0E-AL1JU-0ZQHO-104GH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>